АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2019  г.                                                                             № 402

О внесении изменений в постановление

МО «Советское городское поселение»

№7а от 01.02.2006г. «Об утверждении

Положения о Советском муниципальном звене

Выборгского звена Ленинградской области

подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г.

№794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», областного закона от 13.11.2003г. №93-оз «О защите населения и территорий

Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного

характера», постановления главы администрации МО «Выборгский район» Ленинградской

области от 31.01.2006г. №80, постановления Правительства Ленинградской области от

14.12.2015г. №475 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской

области от 18.08.2004г. №160 «Об утверждении положения о Ленинградской областной

подсистемы РСЧС»

1.Внести соответствующие изменения в Приложение №1 к постановлению МО «Советское

городское поселение» №7а от 01.02.2006г. «Об утверждении Положения о Советском

муниципальном звене Выборгского звена Ленинградской области подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», с

изменениями от 25.01.2016г. №19 и изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его опубликования в газете

«Выборг».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава  администрации                                    М.А. Карвелис

Приложение №1

                                                                                                                       к постановлению главы администрации

МО «Советское городское поселение»

                                                                                                                                                    № 402 от  18.12.2019г.

Функциональные звенья

РСЧС Советского муниципального звена

Выборгского звена Ленинградской областной подсистемы

 по предупреждению и ликвидации ЧС

1. 101 ОП УМВД России по Выборгскому району ЛО

2. ООО «Выборгская лесопромышленная корпорация»

3. Филиал  АО «ЛОЭСК»

4. АО «Выборгтеплоэнерго»

5. ПАО «Ленэнерго»

6. Филиал в г.Выборге ГУП «Леноблводоканал»

7. ЭУ №3 ООО «УК Рассвет»

8. ООО «СП Матросово»

9. Железнодорожная станция